
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

Název VZ: 
„Snížení energetické náročnosti firmy SPEA, s.r.o. Bystřany“ 

Část B. Tepelná čerpadla II 

Druh a režim 

VZ: 

podlimitní VZ na dodávky, zadávaná ve zjednodušeném podlimitním  

řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

VZ na profilu 

zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-

074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku 

Zadavatel: SPEA s.r.o. 

IČO: 050 51 487 

Adresa sídla: Máchovy sady 302, 417 61 Bystřany 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky jsou dodávky spočívající ve výměně stávajícího zdroje vytápění za tepelná 

čerpadla vzduch-voda v počtu 3 (tří) kusů. Podrobné informace jsou uvedeny v projektové 

dokumentaci (viz příloha č. 5 ZD). 

 

Popis:   CPV: 

Tepelná čerpadla 42511110-5 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

1 320 989 Kč bez DPH (1 598 396,69 Kč vč. DPH) 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení, včetně jejich nabídkových cen 

Pořadí podle 

doručení nabídky 
Identifikace účastníka/dodavatele 

Nabídková cena 

bez DPH 

1 
HENNLICH s.r.o., IČO: 14869446, sídlem 

Českolipská 1996/9, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
1 307 535,00 Kč 

2 
TERMO spol. s r.o., IČO: 14868041, sídlem 

Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 Litvínov 
1 320 989,00 Kč 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a9ca5a8d-4bc4-4137-a08d-074f947ba8a8/zakazka/P24V00000002


 

Stránka 2 z 4 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení, včetně odůvodnění jejich 

vyloučení 

NERELEVANTNÍ, žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

e) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Vybraný dodavatel: 

TERMO spol. s r.o., IČO: 14868041, sídlem Podkrušnohorská 119, Chudeřín, 436 03 Litvínov 

 

Odůvodnění: 

Na základě hodnocení a posouzení nabídek podaných do zadávacího řízení na výše identifikovanou 

zakázku byla nabídka dodavatele TERMO spol. s r.o. vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

a posouzena jako splňující zadávací podmínky. Dodavatel TERMO spol. s r.o. prokázal splnění 

veškerých požadavků na způsobilost a kvalifikaci dodavatele a technické podmínky stanovené 

v zadávacích podmínkách. 

 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle stanovených hodnoticích kritérií: 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 ZZVZ dle základního hodnotícího kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky. 

Dílčí hodnoticí kritéria: 

A. Nabídková cena bez DPH, váha 50 % 

B. Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo (ve dnech)  – min. 60 dní, max. 180 dní, 

váha 30 % 

C. Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci od doby nahlášení (v hod) – min. 4 hodiny, 

max. 72 hodin, váha 20 % 

 

Ve všech hodnoticích kritériích byly nabídky hodnoceny podle výše hodnoty (nabídkové ceny, lhůty 

na zhotovení díla, lhůty pro započetí prací). Nabídky byly seřazeny od nejnižší (tj. nejvýhodnější) 

po nejvyšší nabízenou hodnotu (tj. nejméně výhodnou). 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Nabídková cena bez DPH“: 

1. HENNLICH s.r.o.   1 307 535,00 Kč 

2. TERMO spol. s r.o. 1 320 989,00 Kč 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Lhůta na zhotovení díla od podpisu Smlouvy o dílo (ve dnech)“: 

1. HENNLICH s.r.o.   60 dní (dříve doručená nabídka) 

2. TERMO spol. s r.o.   60 dní 

 

Pořadí nabídek dle kritéria „Započetí prací na vzniklých vadách při reklamaci od doby nahlášení 

(v hod)“: 

1. TERMO spol. s r.o.   4 hodiny 

2. HENNLICH s.r.o. 24 hodin 

 

 



 

Stránka 3 z 4 

Nabídky v jednotlivých kritériích obdržely počet bodů podle vzorce: 

hodnota z nejvhodnější nabídky / hodnota z právě hodnocené nabídky * 100 * váha kritéria 

 

Výsledek hodnocení je zaznamenán v níže uvedené tabulce. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e) 

NERELEVANTNÍ, dodavatel nepředpokládá plnění prostřednictvím poddodavatelů. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘSÚ nebo řízení se soutěžním dialogem. 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

NERELEVANTNÍ, nebylo použito JŘBÚ. 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

NERELEVANTNÍ, nebyl použit zjednodušený režim. 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

NERELEVANTNÍ, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

NERELEVANTNÍ, při podání nabídky byly jako komunikační prostředky použity elektronické 

prostředky. Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje e-zakazky.cz 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

NERELEVANTNÍ, nebyl zjištěn střet zájmů konkrétních osob a nebyla přijata žádná opatření. 

 

 

 

Pořadí nabídky 

podle data 

doručení

Název 

účastníka/dodavatele

Nabídková cena bez 

DPH
Body dle vzorce Váha 50%

Lhůta na zhotovení 

díla od podpisu 

Smlouvy o dílo (ve 

dnech) – min.

60 dní, max. 180 dní

Body dle 

vzorce
Váha 30%

 Započetí prací min. 

4, max. 72 hodin 

Body dle 

vzorce

 Váha 

20%

body 

celkem

Pořadí dle 

hodnocení

1
HENNLICH s.r.o., 

IČO: 14869446
1 307 535,00 Kč 100,00 50,00 60 100,00 30,00 24 16,67 3,33 83,33 2.

2
TERMO spol. s r.o., 

IČO: 14868041 1 320 989,00 Kč
98,98 49,49 60 100,00 30,00 4 100,00 20,00 99,49 1.

SPEA s.r.o.

"Snížení energetické náročnosti firmy SPEA, s.r.o." - B - Tepelná čerpadla II



 

Stránka 4 z 4 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, včetně odůvodnění 

postupu 

NERELEVANTNÍ, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

NERELEVANTNÍ, nebyl stanoven požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace. 

 

 

 

V Bystřanech dne 13. 11. 2024 


